campionato 2016-2017

Il CATEGORIA

Data di inizio: 25-09-2016
Data di fine: 30-04-2017
Luogo: Umbria

campionato regionale Umbro di Seconda Categoria

Gironi

GIRONE D



GIRONE D

Data di inizio: 25-09-2016
Data di fine: 30-04-2017
Luogo: UUMBRIA

giornata 1

25-09-2016
00:00

Ant. Liberati,
Via dello
Stadio Terni

25-09-2016
00:00

Com. Aldo
Conti, San
Carlo, Terni

25-09-2016
00:00

Com
Calisto, La
Bruna di

Castel Ritaldi

25-09-2016
00:00
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

25-09-2016
00:00

Com.
Paolini,
Sant'eraclito,
Colle
Scandolaro

25-09-2016
00:00

Com.
Laureti,
Terni, Via
Papa
Benedetto
I, 21A

25-09-2016
00:00

Prev. San
Luca di
Montefalco

giornata 2

02-10-2016
15:30

Com. Massa
Martana,
Voc. Ponte

GRS PAPIGNO

INTERAMNA NAHARS

LA CASTELLANA

M8 SPOLETO

PROFIAMMA

SAN VALENTINO
STRONCONE

SAN LUCA CALCIO

ATLETICO MASSA

calendario

SANGEMINI SPORT

GIOVANI EUROPEI

ATLETICO MASSA

SPORTING ARRONE

VIRTUS FOLIGNO

CASTELLO

RIPOSA

M8 SPOLETO

1-1

3-4

4-2

0-3

0-2

2-1



01-10-2016
15:45

Com. Cartel
dell'Aquila,
Montecastrilli
, Via Ponte
161 C

02-10-2016
15:30
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

02-10-2016
15:30

Com. Nuovo
San
Lorenzo,
Sanguini,
Via Narni 13

02-10-2016
18:00

Com.
Airone, Via
Pie d'arpone
2

02-10-2016
15:30

Com. Via
Monte
Podgora
Foligno

02-10-2016
15:30

Ant. Liberati,
Via dello
Stadio Terni

giornata 3

09-10-2016
15:30

Com. Aldo
Conti, San
Carlo, Terni

08-10-2016
15:45

Com

Calisto, La
Bruna di
Castel Ritaldi

08-10-2016
15:45
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

09-10-2016
15:30

Com.
Paolini,
Sant'eraclito,
Colle
Scandolaro

CASTELLO

GIOVANI EUROPEI

SANGEMINI SPORT

SPORTING ARRONE

VIRTUS FOLIGNO

GRS PAPIGNO

INTERAMNA NAHARS

LA CASTELLANA

CASTELLO

PROFIAMMA

LA CASTELLANA

SAN VALENTINO
STRONCONE

INTERAMNA NAHARS

PROFIAMMA

SAN LUCA CALCIO

RIPOSA

GRS PAPIGNO

GIOVANI EUROPEI

M8 SPOLETO

ATLETICO MASSA

0-1

2-0

0-1

0-0

0-6

0-0

0-0

1-5



08-10-2016
15:45

Prev. San
Luca di
Montefalco

09-10-2016
15:30

Com.
Laureti,
Terni, Via
Papa
Benedetto
I, 21A

09-10-2016
15:30

Com. Via
Monte
Podgora
Foligno

giornata 4

16-10-2016
15:30

Com. Massa
Martana,
Voc. Ponte

16-10-2016
15:30

Com. Cartel
dell'Aquila,
Montecastrilli
, Via Ponte
161 C

16-10-2016
15:30
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

16-10-2016
15:30

Ant. Liberati,
Via dello
Stadio Terni

16-10-2016
15:30

Com. Nuovo
San
Lorenzo,
Sanguini,
Via Narni 13

16-10-2016
18:00

Com.
Airone, Via
Pie d'arpone
2
16-10-2016
15:30

Com. Aldo
Conti, San
Carlo, Terni

giornata 5

SAN LUCA CALCIO

SAN VALENTINO
STRONCONE

VIRTUS FOLIGNO

ATLETICO MASSA

CASTELLO

GIOVANI EUROPEI

GRS PAPIGNO

SANGEMINI SPORT

SPORTING ARRONE

INTERAMNA NAHARS

SPORTING ARRONE

SANGEMINI SPORT

RIPOSA

SAN LUCA CALCIO

PROFIAMMA

M8 SPOLETO

SAN VALENTINO
STRONCONE

LA CASTELLANA

VIRTUS FOLIGNO

RIPOSA

0-0

2-2

2-1

1-2

0-1

2-1

2-0



22-10-2016
15:30

Com
Calisto, La
Bruna di

Castel Ritaldi

23-10-2016
15:45
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

23-10-2016
15:30

Com.
Paolini,
Sant'eraclito,
Colle
Scandolaro

22-10-2016
15:45

Prev. San
Luca di
Montefalco

23-10-2016
15:30

Com.
Laureti,
Terni, Via
Papa
Benedetto
I, 21A

23-10-2016
15:30

Com. Via
Monte
Podgora
Foligno

23-10-2016
15:30

Com.
Airone, Via
Pie d'arpone
2

giornata 6

30-10-2016
14:30

Com. Massa
Martana,
Voc. Ponte

30-10-2016
14:30

Com. Cartel
dell'Aquila,

Montecastrilli

, Via Ponte
161 C

29-10-2016
14:45
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

LA CASTELLANA

M8 SPOLETO

PROFIAMMA

SAN LUCA CALCIO

SAN VALENTINO
STRONCONE

VIRTUS FOLIGNO

SPORTING ARRONE

ATLETICO MASSA

CASTELLO

GIOVANI EUROPEI

GRS PAPIGNO

SANGEMINI SPORT

GIOVANI EUROPEI

CASTELLO

INTERAMNA NAHARS

ATLETICO MASSA

RIPOSA

SPORTING ARRONE

VIRTUS FOLIGNO

SAN LUCA CALCIO

0-1

0-4

2-0

3-2

0-4

0-0

1-1

0-0

2-1



30-10-2016
14:30

Ant. Liberati,
Via dello
Stadio Terni

30-10-2016
14:30

Com. Aldo
Conti, San
Carlo, Terni

30-10-2016
14:30

Com. Nuovo
San
Lorenzo,
Sanguini,
Via Narni 13

30-10-2016
14:30

Com.
Laureti,
Terni, Via
Papa
Benedetto
I, 21A

giornata 7

06-11-2016
14:30

Com

Calisto, La
Bruna di
Castel Ritaldi

06-11-2016
14:30
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

06-11-2016
14:30

Com.
Paolini,
Sant'eraclito,
Colle
Scandolaro

06-11-2016
14:30

Prev. San
Luca di
Montefalco

05-11-2016
14:45

Com.
Airone, Via
Pie d'arpone
2

06-11-2016
14:30

Com. Via
Monte
Podgora
Foligno

GRS PAPIGNO

INTERAMNA NAHARS

SANGEMINI SPORT

SAN VALENTINO
STRONCONE

LA CASTELLANA

M8 SPOLETO

PROFIAMMA

SAN LUCA CALCIO

SPORTING ARRONE

VIRTUS FOLIGNO

M8 SPOLETO

LA CASTELLANA

PROFIAMMA

RIPOSA

SAN VALENTINO

STRONCONE

INTERAMNA NAHARS

GRS PAPIGNO

SANGEMINI SPORT

CASTELLO

GIOVANI EUROPEI

0-0

4-1

1-3

1-1



06-11-2016
14:30

Com. Massa
Martana,
Voc. Ponte

giornata 8

13-11-2016
14:30

Com. Cartel
dell'Aquila,
Montecastrilli
, Via Ponte
161 C

12-11-2016
14:45
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

12-11-2016
14:45

Ant. Liberati,
Via dello
Stadio Terni

13-11-2016
14:30

Com. Aldo
Conti, San
Carlo, Terni

13-11-2016
14:30

Com.
Laureti,
Terni, Via
Papa
Benedetto
I, 21A

13-11-2016
14:30

Com. Nuovo
San
Lorenzo,
Sanguini,
Via Narni 13
13-11-2016
14:30

Com
Calisto, La
Bruna di
Castel Ritaldi

giornata 9

20-11-2016
14:30

Com. Massa
Martana,
Voc. Ponte

20-11-2016
14:30
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

ATLETICO MASSA

CASTELLO

GIOVANI EUROPEI

GRS PAPIGNO

INTERAMNA NAHARS

SAN VALENTINO
STRONCONE

SANGEMINI SPORT

LA CASTELLANA

ATLETICO MASSA

M8 SPOLETO

RIPOSA

ATLETICO MASSA

SPORTING ARRONE

SAN LUCA CALCIO

PROFIAMMA

M8 SPOLETO

VIRTUS FOLIGNO

RIPOSA

GIOVANI EUROPEI

LA CASTELLANA

6-3

1-2

4-4

0-1

0-0

3-1

2-0



20-11-2016
14:30

Com.
Paolini,
Sant'eraclito,
Colle
Scandolaro

20-11-2016
14:30

Prev. San
Luca di
Montefalco

20-11-2016
18:00

Com.
Airone, Via
Pie d'arpone
2

20-11-2016
14:30

Com. Via
Monte
Podgora
Foligno

20-11-2016
14:30

Com. Cartel
dell'Aquila,
Montecastrilli
, Via Ponte
161 C

giornata 10

26-11-2016
14:45
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

26-11-2016
14:45

Ant. Liberati,
Via dello
Stadio Terni

27-11-2016
14:30

Com. Aldo
Conti, San
Carlo, Terni

27-11-2016
14:30

Com

Calisto, La
Bruna di
Castel Ritaldi

27-11-2016
14:30

Com.
Laureti,
Terni, Via
Papa
Benedetto
I, 21A

PROFIAMMA

SAN LUCA CALCIO

SPORTING ARRONE

VIRTUS FOLIGNO

CASTELLO

GIOVANI EUROPEI

GRS PAPIGNO

INTERAMNA NAHARS

LA CASTELLANA

SAN VALENTINO
STRONCONE

SAN VALENTINO
STRONCONE

INTERAMNA NAHARS

SANGEMINI SPORT

GRS PAPIGNO

RIPOSA

CASTELLO

SPORTING ARRONE

VIRTUS FOLIGNO

PROFIAMMA

SAN LUCA CALCIO

11

1-3

2-4

0-1

5-0

3-0

2-1

2-1



27-11-2016
14:30

Com. Nuovo
San
Lorenzo,
Sanguini,
Via Narni 13

27-11-2016
14:30
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

giornata 11

04-12-2016
14:30

Com. Massa
Martana,
Voc. Ponte

04-12-2016
14:30

Com. Cartel
dell'Aquila,
Montecastrilli
, Via Ponte
161 C

04-12-2016
14:30

Com.
Paolini,
Sant'eraclito,
Colle
Scandolaro

03-12-2016
14:45

Prev. San
Luca di
Montefalco

04-12-2016
18:00

Com.
Airone, Via
Pie d'arpone
2

04-12-2016
14:30

Com. Via
Monte
Podgora
Foligno

04-12-2016
14:30
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

giornata 12

10-12-2016
14:45

Ant. Liberati,
Via dello
Stadio Terni

SANGEMINI SPORT

M8 SPOLETO

ATLETICO MASSA

CASTELLO

PROFIAMMA

SAN LUCA CALCIO

SPORTING ARRONE

VIRTUS FOLIGNO

GIOVANI EUROPEI

GRS PAPIGNO

ATLETICO MASSA

RIPOSA

GRS PAPIGNO

SANGEMINI SPORT

M8 SPOLETO

LA CASTELLANA

INTERAMNA NAHARS

SAN VALENTINO

STRONCONE

RIPOSA

CASTELLO

0-0

1-3

1-1

0-2

3-1

3-1

0-2

0-0

6-1



11-12-2016
14:30

Com. Aldo
Conti, San
Carlo, Terni

11-12-2016
14:30

Com

Calisto, La
Bruna di
Castel Ritaldi

11-12-2016
14:30
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

11-12-2016
14:30

Com.
Laureti,
Terni, Via
Papa
Benedetto
I, 21A

11-12-2016
14:30

Com. Nuovo
San
Lorenzo,
Sanguini,
Via Narni 13
11-12-2016
14:30

Com.
Paolini,
Sant'eraclito,
Colle
Scandolaro

giornata 13

18-12-2016
14:30

Com. Massa
Martana,
Voc. Ponte

18-12-2016
14:30

Com. Cartel
dell'Aquila,
Montecastrilli
, Via Ponte
161 C

17-12-2016
14:45
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

18-12-2016
14:30

Prev. San
Luca di
Montefalco

INTERAMNA NAHARS

LA CASTELLANA

M8 SPOLETO

SAN VALENTINO
STRONCONE

SANGEMINI SPORT

PROFIAMMA

ATLETICO MASSA

CASTELLO

GIOVANI EUROPEI

SAN LUCA CALCIO

ATLETICO MASSA

VIRTUS FOLIGNO

SAN LUCA CALCIO

SPORTING ARRONE

GIOVANI EUROPEI

RIPOSA

SAN VALENTINO
STRONCONE

INTERAMNA NAHARS

GRS PAPIGNO

PROFIAMMA

2-0

3-1

0-0

2-5

2-0



17-12-2016
14:45

Com.
Airone, Via
Pie d'arpone
2

18-12-2016
14:30

Com. Via
Monte
Podgora
Foligno

18-12-2016
14:30

Com. Nuovo
San
Lorenzo,
Sanguini,
Via Narni 13

giornata 14

22-01-2017
14:30

Com. Nuovo
San
Lorenzo,
Sanguini,
Via Narni 13

22-01-2017
14:30
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

22-01-2017
14:30

Com. Massa
Martana,
Voc. Ponte

22-01-2017
18:00

Com.
Airone, Via
Pie d'arpone
2

22-01-2017
14:30

Com. Via
Monte
Podgora
Foligno

22-01-2017
14:30

Com. Cartel
dell'Aquila,
Montecastrilli
, Via Ponte
161 C

22-01-2017
14:30

giornata 15

SPORTING ARRONE

VIRTUS FOLIGNO

SANGEMINI SPORT

SANGEMINI SPORT

GIOVANI EUROPEI

ATLETICO MASSA

SPORTING ARRONE

VIRTUS FOLIGNO

CASTELLO

RIPOSA

LA CASTELLANA

M8 SPOLETO

RIPOSA

GRS PAPIGNO

INTERAMNA NAHARS

LA CASTELLANA

M8 SPOLETO

PROFIAMMA

SAN VALENTINO
STRONCONE

SAN LUCA CALCIO

0-0

0-0

1-0

1-0

1-1

2-2

0-4

1-0

0-0



29-01-2017
14:30
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

28-01-2017
14:45

Com
Calisto, La
Bruna di

Castel Ritaldi

29-01-2017
14:30

Com.
Laureti,
Terni, Via
Papa
Benedetto
I, 21A

29-01-2017
14:30

Com. Aldo
Conti, San
Carlo, Terni

29-01-2017
14:30

Com.
Paolini,
Sant'eraclito,
Colle
Scandolaro

29-01-2017
14:30

Prev. San
Luca di
Montefalco

29-01-2017
14:30

giornata 16

05-02-2017
14:30

Ant. Liberati,
Via dello
Stadio Terni

04-02-2017
14:45
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

05-02-2017
14:30

05-02-2017
14:30

Com. Massa
Martana,
Voc. Ponte

04-02-2017
14:45

Com.
Airone, Via
Pie d'arpone
2

M8 SPOLETO

LA CASTELLANA

SAN VALENTINO
STRONCONE

INTERAMNA NAHARS

PROFIAMMA

SAN LUCA CALCIO

RIPOSA

GRS PAPIGNO

GIOVANI EUROPEI

M8 SPOLETO

ATLETICO MASSA

SPORTING ARRONE

ATLETICO MASSA

CASTELLO

GIOVANI EUROPEI

SANGEMINI SPORT

SPORTING ARRONE

VIRTUS FOLIGNO

GRS PAPIGNO

INTERAMNA NAHARS

LA CASTELLANA

CASTELLO

PROFIAMMA

SAN LUCA CALCIO

3-2

2-3

0-0

5-1

0-2

3-1

2-1

1-3



05-02-2017
14:30

Com. Nuovo
San
Lorenzo,
Sanguini,
Via Narni 13

05-02-2017
14:30

giornata 17

12-02-2017
14:30

Prev. San
Luca di
Montefalco

12-02-2017
14:30

Com.
Paolini,
Sant'eraclito,
Colle
Scandolaro

12-02-2017
14:30
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

12-02-2017
14:30

Com.
Laureti,
Terni, Via
Papa
Benedetto
I, 21A

12-02-2017
14:30

Com

Calisto, La
Bruna di
Castel Ritaldi

12-02-2017
14:30

Com. Via
Monte
Podgora
Foligno

12-02-2017
14:30

giornata 18

18-02-2017
14:45

Ant. Liberati,
Via dello
Stadio Terni

19-02-2017
14:30

Com. Nuovo
San
Lorenzo,
Sanguini,
Via Narni 13

SANGEMINI SPORT

RIPOSA

SAN LUCA CALCIO

PROFIAMMA

M8 SPOLETO

SAN VALENTINO
STRONCONE

LA CASTELLANA

VIRTUS FOLIGNO

RIPOSA

GRS PAPIGNO

SANGEMINI SPORT

SAN VALENTINO
STRONCONE

VIRTUS FOLIGNO

ATLETICO MASSA

CASTELLO

GIOVANI EUROPEI

GRS PAPIGNO

SANGEMINI SPORT

SPORTING ARRONE

INTERAMNA NAHARS

LA CASTELLANA

M8 SPOLETO

0-0

2-0

2-1

0-0

1-1

0-0



19-02-2017
14:30
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

18-02-2017
14:45

Com. Cartel
dell'Aquila,

Montecastrilli

, Via Ponte
161 C

19-02-2017
14:30

Com. Aldo
Conti, San
Carlo, Terni

19-02-2017
14:30

Com. Massa
Martana,
Voc. Ponte

19-02-2017
14:30

giornata 19

05-03-2017
18:00

Com.
Airone, Via
Pie d'arpone
2

05-03-2017
15:00

Com. Via
Monte
Podgora
Foligno

04-03-2017
14:45

Prev. San
Luca di
Montefalco

05-03-2017
15:00
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

05-03-2017
15:00

Com
Calisto, La
Bruna di

Castel Ritaldi

05-03-2017
15:00

Com.
Paolini,
Sant'eraclito,
Colle
Scandolaro

05-03-2017
15:00

GIOVANI EUROPEI

CASTELLO

INTERAMNA NAHARS

ATLETICO MASSA

RIPOSA

SPORTING ARRONE

VIRTUS FOLIGNO

SAN LUCA CALCIO

M8 SPOLETO

LA CASTELLANA

PROFIAMMA

RIPOSA

PROFIAMMA

SAN LUCA CALCIO

SAN VALENTINO

STRONCONE

VIRTUS FOLIGNO

SPORTING ARRONE

ATLETICO MASSA

CASTELLO

GIOVANI EUROPEI

GRS PAPIGNO

INTERAMNA NAHARS

SANGEMINI SPORT

SAN VALENTINO
STRONCONE

0-1

0-1

0-0

2-0

3-0

4-1

1-2

3-2

0-0



giornata 20

12-03-2017
15:00

Com.
Laureti,
Terni, Via
Papa
Benedetto
I, 21A

12-03-2017
15:00

Com. Aldo
Conti, San
Carlo, Terni

12-03-2017
15:00

Ant. Liberati,
Via dello
Stadio Terni

12-03-2017
15:00

Com. Nuovo
San
Lorenzo,
Sanguini,
Via Narni 13

11-03-2017
15:15

Com. Cartel
dell'Aquila,
Montecastrilli
, Via Ponte
161 C

12-03-2017
15:00
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

12-03-2017
15:00

giornata 21

19-03-2017
15:00

Com. Massa
Martana,
Voc. Ponte

18-03-2017
15:15
Com.
Airone, Via
Pie d'arpone
2
18-03-2017
15:15

Prev. San
Luca di
Montefalco

SAN VALENTINO
STRONCONE

INTERAMNA NAHARS

GRS PAPIGNO

SANGEMINI SPORT

CASTELLO

GIOVANI EUROPEI

RIPOSA

ATLETICO MASSA

SPORTING ARRONE

SAN LUCA CALCIO

LA CASTELLANA

M8 SPOLETO

PROFIAMMA

SAN LUCA CALCIO

SPORTING ARRONE

VIRTUS FOLIGNO

ATLETICO MASSA

CASTELLO

GIOVANI EUROPEI

GRS PAPIGNO

1-0

11

7-1

1-4

0-1

0-0

4-3

2-2

4-0



19-03-2017
15:00

Com.
Paolini,
Sant'eraclito,
Colle
Scandolaro

19-03-2017
15:00
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

19-03-2017
15:00

Com. Via
Monte
Podgora
Foligno

19-03-2017
15:00

giornata 22

26-03-2017
15:00
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

Com

Calisto, La
Bruna di
Castel Ritaldi

Com.
Laureti,
Terni, Via
Papa
Benedetto
I, 21A

Com. Aldo
Conti, San
Carlo, Terni

Com. Nuovo
San
Lorenzo,
Sanguini,
Via Narni 13

Ant. Liberati,
Via dello
Stadio Terni

giornata 23

01-04-2017
15:15

Com. Cartel
dell'Aquila,
Montecastrilli
, Via Ponte
161 C

01-04-2017
15:15

Com.
Airone, Via
Pie d'arpone
2

PROFIAMMA

M8 SPOLETO

VIRTUS FOLIGNO

RIPOSA

GIOVANI EUROPEI

LA CASTELLANA

SAN VALENTINO
STRONCONE

INTERAMNA NAHARS

SANGEMINI SPORT

GRS PAPIGNO

RIPOSA

CASTELLO

SPORTING ARRONE

INTERAMNA NAHARS

SAN VALENTINO
STRONCONE

SANGEMINI SPORT

LA CASTELLANA

ATLETICO MASSA

M8 SPOLETO

PROFIAMMA

SAN LUCA CALCIO

SPORTING ARRONE

VIRTUS FOLIGNO

CASTELLO

GIOVANI EUROPEI

GRS PAPIGNO

4-1

2-1

0-0

3-4

2-0

5-0

1-3

2-0

4-1

1-1



02-04-2017
15:00

Com. Via
Monte
Podgora
Foligno

02-04-2017
15:00

Com.
Paolini,
Sant'eraclito,
Colle
Scandolaro

02-04-2017
15:00

Prev. San
Luca di
Montefalco

02-04-2017
15:00

Com. Massa
Martana,
Voc. Ponte

02-04-2017
15:00

giornata 24

09-04-2017
15:00

Ant. Liberati,
Via dello
Stadio Terni

09-04-2017
15:00

Com. Nuovo
San
Lorenzo,
Sanguini,
Via Narni 13

09-04-2017
15:00
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

08-04-2017
15:15

Com

Calisto, La
Bruna di
Castel Ritaldi

09-04-2017
15:00

Com. Aldo
Conti, San
Carlo, Terni

09-04-2017
15:00

Com.
Laureti,
Terni, Via
Papa
Benedetto
I, 21A

VIRTUS FOLIGNO

PROFIAMMA

SAN LUCA CALCIO

ATLETICO MASSA

RIPOSA

GRS PAPIGNO

SANGEMINI SPORT

M8 SPOLETO

LA CASTELLANA

INTERAMNA NAHARS

SAN VALENTINO
STRONCONE

INTERAMNA NAHARS

LA CASTELLANA

SAN VALENTINO

STRONCONE

SANGEMINI SPORT

M8 SPOLETO

ATLETICO MASSA

CASTELLO

PROFIAMMA

SAN LUCA CALCIO

SPORTING ARRONE

VIRTUS FOLIGNO

2-2

1-1

1-3

0-0

6-0

3-2

0-1

0-0



09-04-2017
15:00

giornata 25

23-04-2017
15:00

Com. Cartel
dell'Aquila,
Montecastrilli
, Via Ponte
161 C

23-04-2017
15:00

Com. Massa
Martana,
Voc. Ponte

23-04-2017
15:00

Com. Via
Monte
Podgora
Foligno

23-04-2017
15:00

Prev. San
Luca di
Montefalco

23-04-2017
15:00

Com.
Airone, Via
Pie d'arpone
2

23-04-2017
15:00
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

23-04-2017
15:00

giornata 26

30-04-2017
15:00

Com.
Laureti,
Terni, Via
Papa
Benedetto
I, 21A

30-04-2017
15:00

Com. Aldo
Conti, San
Carlo, Terni

30-04-2017
15:00

Ant. Liberati,
Via dello
Stadio Terni

RIPOSA

CASTELLO

ATLETICO MASSA

VIRTUS FOLIGNO

SAN LUCA CALCIO

SPORTING ARRONE

GIOVANI EUROPEI

RIPOSA

SAN VALENTINO
STRONCONE

INTERAMNA NAHARS

GRS PAPIGNO

GIOVANI EUROPEI

GRS PAPIGNO

INTERAMNA NAHARS

LA CASTELLANA

M8 SPOLETO

SAN VALENTINO
STRONCONE

SANGEMINI SPORT

PROFIAMMA

ATLETICO MASSA

CASTELLO

GIOVANI EUROPEI

4-2

0-2

2-1

2-0

0-3

0-2

0-0

6-3

2-1

4-2



30-04-2017
15:00

Com.
Paolini,
Sant'eraclito,
Colle
Scandolaro

30-04-2017
15:00

Com

Calisto, La
Bruna di
Castel Ritaldi

30-04-2017
15:00
Flaminio,
Spoleto Tre
Madonne

30-04-2017
15:00

PROFIAMMA

LA CASTELLANA

M8 SPOLETO

RIPOSA

SAN LUCA CALCIO

SPORTING ARRONE

VIRTUS FOLIGNO

SANGEMINI SPORT

2-2

1-0

0-0



SQUADRA

SAN LUCA CALCIO
SAN VALENTINO STRONCONE
SANGEMINI SPORT
GRS PAPIGNO

M8 SPOLETO
CASTELLO

LA CASTELLANA
SPORTING ARRONE
VIRTUS FOLIGNO
ATLETICO MASSA
GIOVANI EUROPEI
INTERAMNA NAHARS
PROFIAMMA

PT

50
50
49
45
41
36
32
31
29
25
18
15
12

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

classifica

\Y,

15
15
15
14

oo ulwh oo =

[N
o

o OO W B~ O

~N 00 0 N N o~ b~T
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GF

51
42
45
65
40
41
33
37
26
44
32
29
23

GS
25
22
27
28
25
40
32
39
36
64
55
54
61

DR

26
20
18
37
15



Altre classifiche

CLASSIFICA MARCATRI

12 Bajamaj (M8 SPOLETO)
7 Rustani (M8 SPOLETO)

7 Troka (M8 SPOLETO)

3 Lattanzi (M8 SPOLETO)

2 Montesi (M8 SPOLETO)

2 Prudenzi (M8 SPOLETO)
2 Rossi (M8 SPOLETO)

1 Lilli (M8 SPOLETO)

1 Marceddu (M8 SPOLETO)
1 Palazzi (M8 SPOLETO)

1 Sivori (M8 SPOLETO)



AMMONIZIONI M8

nostri calciatori ammoniti



M8 SPOLETO

Spoleto-Tre Madonne-Campo Sportivo Marco Montioni-Flaminio
Campo in sintetico

nata a settembre 2008

Colori Sociali: Nero/Azzurro

Codice: 920852



